
TESTAA: MISSÄ MENEMME NYT?

YRITTÄJÄMÄINEN PEDAGOGIIKKA

Opetukseni on oppijalähtöistä, ja se kannustaa yrittäjämäiseen otteeseen.

Luokassani vallitsee ilmapiiri, joka tukee riskinottoa ja uudistumista sekä sallii epäonnistumisia.

Oppilaitoksessamme on erilaisia oppimisympäristöjä, ja hyödynnän niitä.

Minulla on osaamista toteuttaa ja kehittää yrittäjyyskasvatusta omassa opetuksessani.

Toteutamme yhdessä tiiminä monialaisia oppimiskokonaisuuksia.

Oppilaitoksessamme on yrittäjyyttä ja yrittäjämäistä toimintatapaa tukevia kursseja.

Oppilaitoksessamme on harjoitusyritystoimintaa, osuuskuntatoimintaa tai koulun oma yritys.

Oppijat saavat tietoa työelämästä ja yrittäjyydestä.

YRITTÄJÄMÄINEN TOIMINTAKULTTUURI

YRITTÄJYYSKASVATUKSEN SUUNNITTELU JA ARVIOINTI

YRITTÄJYYSKASVATUKSEN YHTEISTYÖ JA VERKOSTOT

Koen saavani riittävästi tukea ja apua yrittäjyyskasvatuksen kehittämistyöhön.

Osaan miettiä ja minua rohkaistaan miettimään omaa työtäni yrittäjyyskasvatuksen näkökulmasta.

Kaikki meidän oppilaitoksessamme tietävät, mitä yrittäjyyskasvatus tarkoittaa, ja miksi se on tärkeää.

Yrittäjyyskasvatuksen kehittämistyö saa mielestäni saman arvon kuin muu oppilaitoksen kehittämistyö.

Olemme määritelleet yhdessä yhteiset tavoitteet yrittäjyyskasvatukselle.

Olemme suunnitelleet yhteiset toimenpiteet yrittäjyyskasvatukselle.

Osallistamme oppijoita ja yhteistyökumppaneita suunnittelussa.

Tunnen lähiympäristöni yrittäjiä ja elinkeinoelämän toimijoita, ja teen heidän kanssaan yhteistyötä.

Oppilaitoksessamme on yrittäjyyskasvatuksen kehittämistiimi tai resurssiopettaja. 

Arvioin säännöllisesti yrittäjyyskasvatuksen tavoitteiden toteutumista.

Käytämme eri tapoja arvioida yrittäjyyskasvatuksen tavoitteiden toteutumista.

Teen säännöllisesti työelämäyhteistyötä.

Luokallani/oppilaitoksessamme on työelämäkummeja ja kummiyrityksiä.

Aikataulutamme yrittäjyyskasvatuksen ja työelämäyhteistyön tulevalle lukuvuodelle 

(yrittäjyyskasvatuksen vuosikello).

Olen osallistunut opettajien työelämäjaksoon.

Oppilaitoksemme rehtori on osallistunut työelämän tutustumisjaksoon.

@yesverkosto


